prestação de contas e quando for o caso da emissão de várias ordens de serviços 

emitidas no período, anexar também o relatório de consolidação dos serviços prestados, 

conforme consta do Plano Básico de Fiscalização. 

11. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS 

11.1. O valor total estimado da contratação é R$ 348.402,60 (trezentos e quarenta 

e oito mil quatrocentos e dois reais e sessenta centavos), conforme valor unitário 

referencial discriminado no item 1.2 deste instrumento, que foi apurado pelo em 

pesquisa de mercado.  

12. DA MANUTENÇÃO DO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO 

12.1. Os preços poderão ser revistos a qualquer tempo, para restabelecer o